## INDEX.

- phiam moralem nunquam incorporata fuerunt, 364. Philosophiam in theologia quærere, est mortuos quærere inter vivos, 472. Philosophiæ et scientiarum discrimen, viii. 13. Philosophia empiricorum monstrosa et deformis, 19. Sophistica et superstitiosa, 20. Aristotelis et Anaxagoræ, 19. Et chemicorum, ib. Philosophiam quid corrumpit, ib. Philosophia vulgaris de generatione, corruptione, etc. nullius pretii, viii. 21. Varia signa, 25. Philosophia ex fructibus judicanda, ib. Philosophiæ Aristotelis et Platonis tanquam tabulæ ex materia leviori servatæ sunt, 31. Philosophia naturalis superstitionis medicina, cum potestatem Dei manifestet, 44. Corrumpitur per logicam Aristotelis, theologiam Platonis, et mathematicam Procli . . . 49
- Philosophica vita quantum ad longævitatem confert . viii. 387
- Philosophorum placita, vii. 191. Antiquorum dogmatum opus desideratur, ib. Quorundam veterum teneritudo ad morigerandum, 353. Antiquissimi nimis facile a rebus civilibus se subdlexerunt, ib. Philosophi mortis formidinem medeundo augent, 322. Eorum genera . . . . . viii. 18
- Philostratus . . . . . vii. 191
- Phineas, filius Aaronis, et belli Benjamitici consiliarius, viii. 367
- Phlegma in ventriculo cerebri, mors . . . . . viii. 441
- Phocæ et porci mariui . . . . . viii. 361
- Phocion errat, vii. 63. Notatur pervicacie, ib. Cum populus ei plauderet, quæsivit, num forte deliqui . . . . . 302
- Phoenix . . . . . viii. 359
- Phlebotomia civilis . . . . . vii. 325
- Phormionis disputationes de bellis, vii. 359. Ab Hannibale rejectæ et pro somniis æstimatæ . . . . . ib.
- Phthisicis nocet boreas . . . . . viii. 290
- Physica a metaphysica distinguitur, vii. 177. Partitio ejus in doctrinas tres, ib. Inter historiam naturalem et metaphysicam, ib. Physicæ de abstractis adumbratio, 188. Producit mechanicam, 198
- Physicæ sparsæ divisio in coneretam et abstractam, vii. 175. Concreta, ib. Abstracta dividitur in doctrinam de schematismis materiarum, et de motibus, 188. Mechanica . . . . . 198
- Physiognomia, vii. 210. Quid in ea desideretur, ib. Animi inclinationes et voluntatis signa ostendit . . . . . ib.
- Pictis Britonibus unde nomen . . . . . viii. 411
- Pictoria idem facit quod poësis, vii. 119. Omnia imitatur ac describit . . . . . 217
- Pictoria ars . . . . . 231
- Picturæ et imagines comparantur historiæ civili . . . . . vii. 130
- Pigmenta spissa barbarorum . . . . . viii. 391
- Pigmenta . . . . . viii. 411
- Pigmentorum consuetudo damnanda . . . . . vii. 230
- Pigritia in fine laboriosa . . . . . vii. 397
- Pili in capite setosi, viii. 383. Superiorum partium . . . . . ib.
- Pilositas ex humiditatum orificiis . . . . . vii. 197
- Pilositas . . . . . viii. 383
- Pilulæ stomachi . . . . . vii. 208
- Picus de Tenariph . . . . . viii. 86
- Pindari Thebani ætas . . . . . viii. 369
- Pindarus laudat Hieronem, vii. 208. De fortuna subita et indulgente,

## INDEX.

- animum enervante, 367. Dicit non dicta interdum magis afficere, quam dicta, 378. In sententiola inopinata, ejus laus . . . . . ib.  
 Pingendi mos corpora servat . . . . . viii. 411  
 Pinguedo sive ros radicalis, viii. 419. Exuberantia alimenti, ultra quod excernitur . . . . . 449  
 Pinguia non generant sibi similia, viii. 419. Pinguia, 454. Sunt durabilia, ib. In Pinguibus et oleosis detinetur spiritus liberter, licet non sint tenacia . . . . . 458. Vide Impinguatio.  
 Pinguior habitus cum cholera . . . . . viii. 385  
 Pinnacula, an in maximis tranquillitatibus perpetuo versus occidentem stent . . . . . viii. 281  
 Pinus picea magis in regionibus frigidis quam calidis . . . . . viii. 89  
 Piscatores perlarum possunt anhelitum retinere diutius . . . . . viii. 442  
 Pisces, qui loco non moventur, vii. 171. Volantes, ib. Quadrupedes, ib. Per interiora minus calidi ex vulgari opinione . . . . . viii. 98  
 Pisces volantes inter aves et pisces . . . . . 132  
 Pisces in cibum, viii. 432. Piscium muriæ, ib. Pisces aëre indigent, 442. Piscium natura . . . . . 361  
 Pius Quintus, qualis ad papatum ascendit . . . . . vii. 62  
 Placita varia philosophiæ circa cœlestia . . . . . ix. 249  
 Planetarum sigilla improbantur, viii. 391. Circa planetarum conjunctiones flant venti majores, 302. Planetarum propinquitas et remotio, ix. 220. Quinam sint reliquis superiores . . . . . ib.  
 Plantæ teneræ . . . . . vii. 214  
 Plantæ ab animalibus, quoad alimentationem et renovationem, quomodo differant . . . . . viii. 347  
 Plantarum vegetantium odor utilis . . . . . viii. 425  
 Plantationes populorum opera heroica, x. 93. De plantationibus præcepta . . . . . ib.  
 Plata oppidum in Peruvia . . . . . viii. 295  
 Platonis dogma asserens scientiam esse reminiscentiam . . . . . vii. 53  
 Plato corruptiores videns civium mores a publico abstinuit munere, vii. 69. Platonis elogium de præceptore suo Socrate, 71. Immiscuit philosophiæ theologiam, 83. Vide p. 192. Hippiam Sophistam cum Socrate disputantem pulchre introducit, 123. Ex rupe excelsa omnia circumspiciebat, 195. Omnia per scalam ad unitatem ascendere statuit, 197. Causas finales perperam introducit, ib. Neque prorsus contemnendus neque cupide recipiendus in colloca-tione facultatum, 213. Ubi medullam philosophiæ figit, 247. Induit personam Socratis, 270. Etymologiam nominum non contempsit, 283. Rhetoricam inter voluptarias perperam collocavit, coquinariæ similem dicens, 299. Ejus dictum de virtute, ib. Subtilior ejus superstitio, viii. 20. Schola ejus quomodo acatalepsiam introduxit, 23. Ejus peregrinatio, non longinqua sed suburbana, 28. Ejus acatalepsia et philosophia, 31. Inductionis formam tentavit, sed non perfecit . . . . . 54  
 Plato, viii. 406. Vapulat, 383. Ejus ætas, 370. Ejus philosophia inter optimas, 387. Plato reprehenditur, ix. 305. Philologorum parens, ib. Ejus moralia laudantur, vii. 367. Inutilis in naturali philosophia . . . . . ix. 174  
 Platonicum commentum asserens lucem materia antiquiorem, vii. 240  
 Plautus, mirum ejus de sene beneficio . . . . . vii. 366  
 Plebs vilis et ignava ubi . . . . . vii. 431

## INDEX.

Plebs nativorum tribus generibus constat . . . . .	vii. 434
Pleiadum et Hyadum exortum sequuntur imbres . . . . .	viii. 326
Plenilunia, ex iis prognostica ventorum sumuntur, viii. 325. Plenilunia, quoad colores et halones eadem forte denotant, quæ ortus quartus, ib. Præsagunt magis quam dies ab ipsis remotiores . . . . .	ib.
Plinius, Cardanus, Albertus multa fabulosa scripserunt, vii. 79. Historiæ naturalis optimus auctor Plinius, 121. Licet eam quandoque indignis modis tractarit, 122. Quæ, ipso iudice, in eam sunt recipienda, viii. 65. Laudatur, vii. 209. Non sibi constat, viii. 290. Narrat quomodo turbis vehementia compescatur, 306. Plinius historiam naturalem indignissime tractavit, ix. 208. Plinius reprehensus . . . . .	viii. 308
Plinius Secundus stylo gaudet moderatori, vii. 75. Trajanum coram laudavit, 360. Et eum exemplar proponit virtutis divinæ, 373	
Plumæ in aquis innatantes ventos adesse nunciant . . . . .	viii. 329
Plumago . . . . .	viii. 97
Plutarchus, vii. 75. De placitis philosophorum, 191. De Timoleonte . . . . .	313
Plutarchus Chæronensis . . . . .	ix. 305
Plutonis galea Perseo concessa . . . . .	vii. 157
Pluvia quando inficitur, viii. 290. De condensatione pluvie dubitationes duæ . . . . .	91
Pneumatica triplicis naturæ, ix. 11. Numero quinque, ib. Pura solummodo aër et flamma, ib. Tabula pneumaticorum, 12. Experimentum de expansione pneumaticorum . . . . .	14
Pœnales leges ne extendantur . . . . .	vii. 442
Pœsis refertur ad phantasiam, vii. 119, 144. Ex tribus constat partibus, 145. Verbis plerunque adstricta, rebus soluta, 143. Duplici sensu sumitur, ib. Est historia ad placitum conficta, 144. Narrativa sive heroica, ib. Dramatica apud antiquos, animos hominum ad virtutem instituebat, ib. Parabolica tanquam res sacra et augusta videtur, 145. Humanæ naturæ largitur quæ historia denegat, ib. Divinitatis est particeps, ib. Doctrinæ tanquam somnium, ib. Seculis etiam rudibus et apud nationes barbaras honori fuit, ib. Ingenii est lusus, 245. Quadruplex ejus divisio, 368. Dicitur vinum dæmonum . . . . .	371
Pœtæ ethnici virtutes morales stomachantur . . . . .	vii. 467
Pœtæ cygni, vii. 135. Illorum mores insolentes . . . . .	417
Politici, quibus opprobriis literas aspergunt, vii. 59. Literatos pedaneorum nomine elevant, 61. Eorum commenta reprehendenda, ib. Literas contumeliis incessunt, 65. Omnia ad se referunt politicorum turba, 70. Ab eventu dedecus vel honorem reportant, 216. Politica immersa et composita, 294. Res est difficilis vere politicus et moralis fieri, 406. Politicorum artes pravæ, 423	
Politicus ne sit uni rei unice intentus . . . . .	ib.
Politica quomodo tractatur a Machiavello, vii. 403. Politicus motus . . . . .	viii. 195
Poloni . . . . .	vii. 432
Polus sophista . . . . .	viii. 26
Polychrestorum catalogus, vii. 202. Inter desiderata . . . . .	299
Polyphemi statua, eruto oculo . . . . .	vii. 127
Polypragmosyne res temeraria . . . . .	vii. 412
Pompeius Magnus, memorabile ejus dictum de vitandis periculis, vii.